
Lesy České republiky, s.p,,
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
AXII, vložka 540 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zastoupený Ing. Miroslavem Svobodou, ředitelem Lesního závodu Žtdlochovice, na 
základě pověření ze dne 8.7,2019 
bankovní spojení: KB 18403-641/0100

(dále jako „objednatel")

a

název/jméno a příjmení: Agroslužby Lesovský, s.r.o. 
se sídlem: Šardice 26, 696 13 
IČO: 09212612 
DIČ: CZ09212612
zapsaná(ý) v obchodním rejstříku vedeném: 
zastoupený(á)  
bankovní spojení:293479800/0300

(dále jako „zhotovitel")

uzavírají a tímto již uzavřeli
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo: Výzva Ic podání nabídek Č. 2 v kategorii 30- 

Výroba dříví komplexní četou LZ Židlochovice, polesí Bílý Vlk, l.ú. Bučovíce-
Nevojice 1

Ev.č. zakázky: 04/2020/047

I.

Obě strany se dohodly na následující změně výše uvedené nájemní smlouvy :

ČI. IX. Doba trvání smlouvy, odstoupení od smlouvy, bod 1. se doplňuje tímto zněním :
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to:

a) do 31.1.2021, nebo
b) do naplnění limitu 120 % z částky 554455,-- Kč, 

a to dle toho, která ze skutečností nastane dříve.

Důvodem prodloužení smlouvy jsou nepříznivé klimatické vlivy, které mají vliv na dokončení 
výroby dříví.

Další znění smlouvy zůstává nezměněno.

II.
Obě strany se dohodly, že tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněných zástupců obou stran a 
účinný od 1. 1, 2021.
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží nájemce a jeden 
pronajímatel, přičemž všechny mají platnost originálu.



V Ži l h i l

Lesy České republiky, s.p. )
Ing. Miroslav Svoboda /
ředitel Lesního závodu Židlochovice

--'i
 1T

V Šardioíoh dne : 8.1 2021

Agroslužby Lesovský, s.r.o. 




